⁷⁹ *Agenda Bambergensia*, Ingolstadii, 1587, pp. 489-490.

⁸⁰ *Id.*, pp. 522-527.

⁸¹ Preceded immediately by the Communion of the *Missa Præsanctificatorum*.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

<ELEVATIO CRUCIS ET HOSTIÆ>⁸⁴

ORDO CELEBRANDI COMMEMORATIONEM DOMINICAE RESURRECTIONIS IN SANCTA NOCTE.

ET HAEC QUOQUE DOMINICAE RESURRECTIONIS COMMEMORATIO CELEBRIORIBUS SERVIT ECCLESIIIS. UNDE ALIARUM ECCLESiarUM, UT POTE MINORUM ET RURALIUM RECTORES ET PAROCHI, EX ORDINE HIC DESCRIPTO, ALIQUID SALTEM DESUMERE POSSUNT, QUOD PRO LOCI ET PERSONARUM ILLIC CONVENIENTIUM QUALITATE COMMODUM PORE IUDICAVERINT.

UBI IGITUR CORPUS DOMINI IN DIE PARASCEVES SEPULCHRO IMPOSITUM, INDE ELEVANDUM EST, SEQUENS SERVETUR MODUS. <p. 586> CIRCA HORAM NOCTIS HUIUS SACRAE UNDECIMAM POPULUS CHRISTIANUS AD SEPULCHRUM DOMINI CONVENIAT, SACERDOS VERO SUPERPELLICEO, STOLA, ET PLUVIALI, SEU CAPPA, UT VOCANT, CHORALI INDUTUS, E SACRARIO PRODEAT, VERSUSQUE SEPULCHRUM LENTO GRADU PERGAT, PRAECEDENTIBUS IPSUM DUOBUS CEROFERARIIS, UNOQUE ET ALTERO CLERICO SIMILITER SUPERPELLICEATO SEQUENTE. AD SEPULCHRUM UBI PERVENERINT, IN GENUA PROCUMBANT, SICQUE CORAM VENERABILI SACRAMENTO SEQUENTES DUOS PSALMOS, FLEXIS GENIBUS, DEUOTE RECITENT:

Psalmus iii. Domine, quid multiplicati⁸⁵ . . <p. 587> super populum tuum benedictio tua. Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto. Sicut erat in principio, etc.

Psalmus cxxxviii. Domine, probasti⁸⁵ . . <p. 590> et deduc me in via aeterna. Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto. Sicut erat in principio, et nunc et semper, et in secula seculorum, Amen.

Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.

Pater noster, etc. Et ne nos inducas in tentationem. Sed libera, etc.

Versus: In resurrectione tua, Christe, alleluia.

Responsum: Coelum et terra laetentur, alleluia. <p. 591>

Oremus:

Gregem tuum, Pastor bone, placatus intende, et oves, quas pretioso sanguine redemisti, diabolica non sinas incursione lacerari. Qui cum Deo Patre in unitate Spiritus Sancti vivis ac regnas Deus, per omnia secula seculorum.

Responsum: Amen.

HIS DICTIS, APERIATUR SEPULCHRUM, FIATQUE THURIFICATIO ET AQUAE BENEDICTAE ASPERSIO SUPER VENERABILE SACRAMENTUM, ET PARVAM CRUCIFIXI IMAGINEM, QUAE UTRAQUE DEINDE SACERDOS REVERENTER IN MANUS CAPIAT, VERSUSQUE AD POPULUM SEQUENTEM ANTIPHONAM TRIBUS VICIBUS, VOCE SEMPER ALTIUS ELEVATA, INCIPIAT, AC RELIQUUM CHORUS PROSEQUATUR: